
Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze - Podsumowanie

W dniu 04.12.2022r w Centrum Kultury i Turystyki w Iłży odbyło się Walne
Zgromadzenie Sprawozdawcze Koła PZW nr 8 w Iłży.
(I Termin - 11:00) - (II Termin - 11:15).

Spotkanie otworzył i powitał wszystkich zgromadzonych wędkarzy Prezes
Koła, Adam Kosel. W zebraniu uczestniczył kol. Wojciech Karolak,
przedstawiciel ZO PZW Radom. Przewodniczącym Walnego Zgromadzenia
został wybrany przez obecnych na sali Wice Prezes Koła, Roman Saletra,
który przedstawił plan zebrania. Obecni na sali członkowie Koła wysłuchali
min. raportów Komisji Rewizyjnej, którą przedstawił kol. Zbigniew Król,
Sprawozdania Sądu Koleżeńskiego (Adam Kosel) oraz raportu rocznego z
działaności SSR i SOW w Iłży, przedstawionego przez Dowódcę SSR i SOW
kol. Przemysława Misztala. Odczytano również Sprawozdanie z działalności
organizacyjnej, sportowej i finansowej Zarządu Koła za 2022r.

W wyniku głosowania powołano Komisję w składzie:

Uchwał i wniosków - kol. Roman Myszka, Marcin Cioroch, Marcin Chamerski.



Mandatową: kol. Jan Dąbrowski, Robert Tomasik.

Sekretarz: kol Damian Soczewiński.

Po przedstawieniu raportów i sprawozdań nagrodzono wędkarzy, którzy
osiągnęli najlepsze wyniki w rozgrywanym cyklu wędkarskim GP Koła.
Zwycięzcą klasyfikacji generalnej został kolega Damian Soczewiński
uzyskując 34 pkt. Na drugim miejscu z niewielką stratą uplasował się kolega
Roman Saletra z wynikiem 35pkt. Trzecie miejsce zajął nieobecny na
zebraniu kol. Adrian Gembura z wynikiem 40pkt.

Chwilę później odznaczeni zostali:

Złotą odznaką PZW z Wieńcami "Za zasługi dla Wędkarstwa":
kolega: Jan Dąbrowski

Medalem "Za zasługi w Rozwoju Wędkarstwa":
kolega: Przemysław Misztal

Zwycięzcom cyklu GP oraz odznaczonym serdecznie gratulujemy:)

Na zebraniu przedyskutowano i zatwierdzono Plan imprez wędkarskich na
2023r, plan pracy Zarządu itp.
Przedstawiono również zmiany, które obowiązywać będą na naszych wodach
od 01.01.2023r oraz przedyskutowano i poddano głosowaniu wolne wnioski:
Ze zmian, które będą obowiązywać od 2023r są min:

- Na zbiorniku Kutyska powstanie dodatkowe tarlisko w końcowej części
zbiornika.

- Od dnia 01.01.2023r Zbiornik Kutyska oraz Lipie zostają wyłączone dla
wędkarzy innych Okręgów w ramach porozumień. (możliwość wędkowania po
wykupieniu znaczka na Ochronę i Zagospodarowanie Wód )
- Od dnia 01.01.2023r obowiązuje podwyższony wymiar ochronny karpia do
40cm.

Podczas zebrania Prezes Koła Adam Kosel podziękował strażnikom SSR oraz
SOW z Iłży, którzy swoje "diety" za kontrole przekazali na rzecz organizacji



zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży.
Nadmienić należy również, że w 2022r Koło w Iłży osiągnęło rekordową ilość
303 członków! Dziękujemy wędkarzom za zaufanie i cieszymy się z tak licznej
grupy wędkujących w naszym Kole. ?Image not found or type unknown

Na zakończenie pragniemy podziękować Okręgowi PZW w Radomiu za
wsparcie dla SSR oraz SOW w iłży min: za wyposażenie Strażników w
najnowocześniejszy sprzęt : latarki ręczne, czołowe, pełne umundurowanie
(buty,kamizelki taktyczne, mundury,bluzy,koszulki,czapki itp) kamery
naramienne, fotopułapki, które będą strzegły okolicznych zbiorników (Iłża,
Kutyska, Lipie) oraz wielu innych rzeczy mających wpływ na funkcjonowanie
SSR i SOW. Ponadto dziękujemy za wsparcie ze strony Burmistrza Iłży dla
Straży Rybackiej oraz bardzo dobrą współpracę z Kołem PZW nr 8 w Iłży.
Dziękujemy również Dyrektorowi CKIT w Iłży Damianowi Kisielowi za
udostępnienie tego dnia sali na zebranie.
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